令和 3年 3月 25日

移動会員各位

一般社団法人特定ラジオマイク運用調整機構

NHK放送技術研究所 伝送実験についての緊急連絡

急遽、NHK 放送技術研究所（東京都世田谷区砧）より、地上デジタル放送波 TV31ch を使

用した伝送実験開始の連絡が当機構に入りましたので、お知らせいたします。

期間 令和 3年 4月 1日(木)～令和 3年 6月 18日(金)

時間 9：30～18：00

出力 10W

(期間中、土、日、祝日は電波発射を行いません)

都内（世田谷、渋谷、新宿、目黒、千代田等）にて TV31ch使用の運用連絡票をご提出され、

干渉検討によって運用調整が必要となった場合にのみ、以下の項目にて運用メールが送信されま

す。

■「TVWS帯特定ラジオマイクとの運用調整についてのお願い（運用連絡メール）」

■運用社名：日本放送協会（実験）

■催 事 名：エリア放送

■使用場所：NHK砧 UHF実験 2-31ch

上記地域での特定ラジオマイク TV31ch での運用については、地下スタジオや建物遮蔽損の

大きな施設では問題は少ないと考えますが、ビルの高層階や屋外での使用、遮蔽損の少ない施

設等については、運用の前に周波数環境をご確認頂きます様、お願い致します。

移動会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。

以上

（一社）特定ラジオマイク運用調整機構

〒162-0042 東京都新宿区早稲田町 74 中村ビル３階

電話：03-5273-9806 FAX：03-5273-9808

担当：甲田